
                                                                                            
 

Zápis z  jednání OKR č.04 ze dne 30. 09. 2021 

 

Přítomni:  Holbík P., Mareček P., Vítek Pa 

 
Omluveni: Fišer P. 
 

1. Do KR pozván R Prokeš ohledně popisu přestupku při udělení ČK v 
utkání Mezilesí – Martínkovice. Proběhlo vysvětlení a poučení o 
správném popisu přestupku při vyloučení hráče. 
 
 

2. Do KR se dostavili R Grim a Zelený. Byly projednány potřebné 
záležitosti. 
  

3. Hodnocení R: 
R Havrda, Dolany – Provodov, DFA Hummler – dobrý výkon s určitým 
prostorem pro zlepšení. 
 
R Buchta, V. Jesenice – Č. Kostelec B, DFA Mareček – očekávaný 
výkon. 
 
R Gernát, Mezilesí – Rasošky, DFA Vítek Petr – dobrý výkon s určitým 
prostorem pro zlepšení. 
 
R Martínek, Provodov – Hronov, DFA Vítek Petr – dobrý výkon s větším 
prostorem pro zlepšení. 
 

4. Novým členem DFA se stal Bárta David. 
 

5. Pokud je na utkání přítomen klubový R, R provede pohovor před 
utkáním o spolupráci a pravomocích. 
 
  

        

 

 

      

     Příští zasedání KR se bude konat dne 14.10.2021  v 16.30 hod. 
 

                                                                                                 Pavel Vítek, sekretář 
 



                                                                                            

 
 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 



                                                                                            

 



                                                                                            
 


